u AI Universidad Ablerta Interamericana
\Y El futuro sos vos.

Facultad de Ciencias Econdmicas

Carrera: Contador Publico Loc.: 120

CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA VOCAL MODALIDAD

2

04/03/26

03/03/26

03/03/26

03/03/26

05/03/26

05/03/26

02/03/26

06/03/26

03/03/26

06/03/26

04/03/26

20 LOC. HORA
FECHA
18/03/26 120 8 hs.
17/03/26 120 8 hs.
17/03/26 120 8 hs.
17/03/26 120 8 hs.
19/03/26 120 8 hs.
19/03/26 120 10 hs.
16/03/26 120 8:30
hs.
20/03/26 120 8:30
hs.
17/03/26 120 8:30
hs.
20/03/26 120 8 hs.
18/03/26 120 18 hs.

Contador
Publico

Contador

Publico

Contador
Publico

Contador
Publico

Contador
Publico

Contador
Publico

Contador
Publico

Contador
Publico
Contador
Publico

Contador
Publico

Contador
Publico

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

™

™

™

™

™

™

™

™

™

™

TN

DERECHO LABORAL Y PREVISIONAL

EVALUACION DE PROYECTOS

AUDITORIA

FINANZAS PUBLICAS Y DERECHO

TRIBUTARIO

IMPUESTOS A LAS RENTAS Y

PATRIMONIO

CONCURSOS Y QUIEBRAS

TALLER DE TRABAJO FINAL

IMPUESTO SOBRE LOS CONSUMOS
Y PROCEDIMIENTO TRIBUTARIO

METODOLOGIA DE LA

INVESTIGACION

TECNICAS CUANTITATIVAS

DERECHO LABORAL Y PREVISIONAL

Afo: 4°
PRESIDENTE VOCAL 1
MESA
ZECCHINI TRUCCO
GUSTAVO MA.
CELESTE
CASTELLANI ROBSON
FERNANDO CYNTHIA
ROCCA GISELA SPENGLER
CRISTIAN
SALVADOR GIACOMINO
BIZET VIOLETA  FLAVIO
SALVADOR MAGGI RIBA
BIZET VIOLETA  NICOLAS
SILVA EMILIO LANZA
PAULO
PADOVAN ALEX ORITI TIZIO
ALEJANDRO
SERRANO CARVAJAL
ESPER JUAN GUILLERMO
PABLO
PADOVAN ALEX ORITI TIZIO
ALEJANDRO
CARVAJAL VISENTIN
GUILLERMO MARIELA
ZECCHINI VIOLA
GUSTAVO JESICA

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1 VOCAL

2

MODALIDAD

05/03/26

02/03/26

05/03/26

03/03/26

05/03/26

06/03/26

03/03/26

06/03/26

06/03/26

19/03/26

16/03/26

19/03/26

17/03/26

19/03/26

20/03/26

17/03/26

20/03/26

20/03/26

120

120

120

120

120

120

120

120

120

18 hs.

18 hs.

19 hs.

18 hs.

18 hs.

19 hs.

18 hs.

18 hs.

18 hs.

Contador
Publico

Contador
Publico

Contador
Publico

Contador
Publico

Contador
Publico

Contador
Publico

Contador
Publico

Contador
Publico

Contador
Publico

40

40

40

40

40

40

40

40

40

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

EVALUACION DE PROYECTOS

AUDITORIA

CONCURSOS Y QUIEBRAS

IMPUESTOS A LAS RENTAS Y

PATRIMONIO

IMPUESTOS SOBRE LOS
CONSUMOS Y PROC. TRIBUTARIOS

METODOLOG[A DE LA
INVESTIGACION

FINANZAS PUBLICAS Y DERECHO

TRIBUTARIO

TECNICAS CUANTITATIVAS

TALLER DE TRABAJO FINAL

AZERRAD
CARINA

ROCCA GISELA

SILVA EMILIO

GIACOMINO

FLAVIO

MOLDERO
EDUARDO

PADOVAN ALEX
GIACOMINO
FLAVIO

CARVAJAL
GUILLERMO

FENOGLIO
NATALIA

GALLO
RICARDO

FRANSOLINI
ERNESTO

MEINERO
LEILA

MOLDERO
EDUARDO

GIACOMINO
FLAVIO

ORITI TIZIO
ALEJANDRO

MOLDERO
EDUARDO

VISENTIN
MARIELA

PADOVAN
ALEX

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



