

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.**Facultad de Ciencias Económicas**

Carrera: Contador Público

Loc.: 120

Año: 4º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
04/03/26	18/03/26	120	8 hs.	Contador Público	4º	TODAS	TM	DERECHO LABORAL Y PREVISIONAL	ZECCHINI GUSTAVO	TRUCCO MA. CELESTE		PRESENCIAL
03/03/26	17/03/26	120	8 hs.	Contador Público	4º	TODAS	TM	EVALUACIÓN DE PROYECTOS	CASTELLANI FERNANDO	ROBSON CYNTHIA		PRESENCIAL
03/03/26	17/03/26	120	8 hs.	Contador Público	4º	TODAS	TM	AUDITORÍA	ROCCA GISELA	SPENGLER CRISTIAN		PRESENCIAL
03/03/26	17/03/26	120	8 hs.	Contador Público	4º	TODAS	TM	FINANZAS PÚBLICAS Y DERECHO TRIBUTARIO	SALVADOR BIZET VIOLETA	GIACOMINO FLAVIO		PRESENCIAL
05/03/26	19/03/26	120	8 hs.	Contador Público	4º	TODAS	TM	IMPUESTOS A LAS RENTAS Y PATRIMONIO	SALVADOR BIZET VIOLETA	MAGGI RIBA NICOLÁS		PRESENCIAL
05/03/26	19/03/26	120	10 hs.	Contador Público	4º	TODAS	TM	CONCURSOS Y QUIEBRAS	SILVA EMILIO	LANZA PAULO		PRESENCIAL
02/03/26	16/03/26	120	8:30 hs.	Contador Público	4º	TODAS	TM	TALLER DE TRABAJO FINAL	PADOVÁN ALEX	ORITI TIZIO ALEJANDRO		PRESENCIAL
06/03/26	20/03/26	120	8:30 hs.	Contador Público	4º	TODAS	TM	IMPUESTO SOBRE LOS CONSUMOS Y PROCEDIMIENTO TRIBUTARIO	SERRANO ESPER JUAN PABLO	CARVAJAL GUILLERMO		PRESENCIAL
03/03/26	17/03/26	120	8:30 hs.	Contador Público	4º	TODAS	TM	METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN	PADOVÁN ALEX	ORITI TIZIO ALEJANDRO		PRESENCIAL
06/03/26	20/03/26	120	8 hs.	Contador Público	4º	TODAS	TM	TÉCNICAS CUANTITATIVAS	CARVAJAL GUILLERMO	VISENTÍN MARIELA		PRESENCIAL
04/03/26	18/03/26	120	18 hs.	Contador Público	4º	TODAS	TN	DERECHO LABORAL Y PREVISIONAL	ZECCHINI GUSTAVO	VIOLA JESICA		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
05/03/26	19/03/26	120	18 hs.	Contador Público	4º	TODAS	TN	EVALUACIÓN DE PROYECTOS	AZERRAD CARINA	GALLO RICARDO		PRESENCIAL
02/03/26	16/03/26	120	18 hs.	Contador Público	4º	TODAS	TN	AUDITORÍA	ROCCA GISELA	FRANSOLINI ERNESTO		PRESENCIAL
05/03/26	19/03/26	120	19 hs.	Contador Público	4º	TODAS	TN	CONCURSOS Y QUIEBRAS	SILVA EMILIO	MEINERO LEILA		PRESENCIAL
03/03/26	17/03/26	120	18 hs.	Contador Público	4º	TODAS	TN	IMPUESTOS A LAS RENTAS Y PATRIMONIO	GIACOMINO FLAVIO	MOLDERO EDUARDO		PRESENCIAL
05/03/26	19/03/26	120	18 hs.	Contador Público	4º	TODAS	TN	IMPUESTOS SOBRE LOS CONSUMOS Y PROC. TRIBUTARIOS	MOLDERO EDUARDO	GIACOMINO FLAVIO		PRESENCIAL
06/03/26	20/03/26	120	19 hs.	Contador Público	4º	TODAS	TN	METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN	PADOVÁN ALEX	ORITI TIZIO ALEJANDRO		PRESENCIAL
03/03/26	17/03/26	120	18 hs.	Contador Público	4º	TODAS	TN	FINANZAS PÚBLICAS Y DERECHO TRIBUTARIO	GIACOMINO FLAVIO	MOLDERO EDUARDO		PRESENCIAL
06/03/26	20/03/26	120	18 hs.	Contador Público	4º	TODAS	TN	TÉCNICAS CUANTITATIVAS	CARVAJAL GUILLERMO	VISENTÍN MARIELA		PRESENCIAL
06/03/26	20/03/26	120	18 hs.	Contador Público	4º	TODAS	TN	TALLER DE TRABAJO FINAL	FENOGLIO NATALIA	PADOVÁN ALEX		PRESENCIAL